به حالت آماده‌باش درآورد تا در صورت بروز بحران در خوزستان وارد عمل شود. گذشته از این تدابیر، چرخش سیاست انگلیس بعد از وقوع انقلاب اکتبر روسیه و تغییر دولت در لندن نیز رضاخان را در رسیدن به اهدافش یاری داد. در ۲۳ ژانویه ۱۹۲۴م. / ۳ بهمن ۱۳۰۲ش. رمزی مک‌دونالد به نخست‌وزیری انگلیس رسید. مک‌دونالد بر آن بود که با روش دوستانه‌تری مسئله پیش‌آمده را حل کند. وی به رایزن سفارت بریتانیا در تهران تلگراف کرد که باید به شیخ خزعل هشدار داده شود تا از هر اقدام خشونت‌بار که هم منافع وی و هم منافع بریتانیا را به خطر می‌افکند دست بردارد و تعهدات خود را نسبت به دولت مرکزی به جای آورد (زرگر، ۱۳۷۲: ۱۱۵).